

D9



MOTION ANGÅENDE FÖRDELNING AV UTGIFTER FÖR CENTRALT ORGANISERADE MÖTEN

Bakgrund: Svenska Ridsportförbundet är organiserat i en central organisation, distrikt och föreningar. Distrikten är länken mellan centrala förbundet och föreningarna och den funktion som är ansvarig för att dela information, tankar och idéer. Det är därför oerhört viktigt att distrikten deltar vid de gemensamma möten förbundet anordnar, speciellt vid fysiska möten, såsom ordförandekonferenser, Ridsportforum och Tävlingskonventen.

Distrikten har mycket olika förutsättningar, både ekonomiskt och geografiskt, och därmed olika möjlighet att skicka representanter till ovanstående möten. Ett litet distrikt, med en liten budget, måste använda en stor andel av den för att bekosta resor, övernattningar och deltagande, medan det blir en relativt liten kostnad för ett större distrikt. Detsamma gäller ur geografisk synvinkel. Distrikt som ligger på långt avstånd från mötesplatsen får betala mer för resa och uppehälle än de som ligger geografiskt nära. Ofta sammanfaller de båda. Möten hålls oftare i distrikt med många medlemmar än i distrikt med få.

Förbundet har applicerat ett utjämningsystem för dessa kostnader, som gör att kostnaden blir densamma för alla distrikt. Det kan synas rättvist, men är det inte, eftersom distriktens medlemsantal och budgetar skiljer sig stort åt.

Ovanstående gör att mindre distrikt och distrikt f.f.a. i norra delarna av Sverige, kan tvingas begränsa sitt deltagande vid centrala evenemang av ekonomiska skäl, något som i förlängningen blir ett demokratiproblem då dessa distrikts möjlighet att påverka och påverkas minskar.

Problemställning:

Kostnaden för deltagande vid centrala förbundets fysiska möten påverkar distriktens budgetar olika mycket och kan leda till att de måste begränsa sitt deltagande vid fysiska möten av ekonomiska skäl.

Yrkande:

Hallands Ridsportförbund yrkar:

Att rese- och övernattningsbudget för viktiga, fysiska möten anordnade av centrala förbundet, såsom ordförandekonferenser, Ridsportforum, SvRFs stämma och Tävlingskonventet, förs över till centrala förbundet, och antal deltagare som omfattas av budgeten är proportionerligt med distriktets storlek.

Hyltebruk 2024-11-29

Thomas Magnusson

Ordförande Hallands RF